
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2014/8 du 10 mai 2014, Page 5.

. .

Développement durable

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’ÉNERGIE

Commissariat général au développement durable

Direction de la recherche et de l’innovation

Décision du 23 juillet 2013 portant nomination
au conseil scientifique du patrimoine naturel et de la biodiversité

NOR : DEVD1314171S

(Texte non paru au Journal officiel)

Le ministre de l’écologie, du développement durable et de l’énergie,
Vu le décret no 2009-620 du 6 juin 2009 relatif à certaines commissions administratives à caractère

consultatif relevant du ministère de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’amé-
nagement du territoire ;

Vu l’arrêté du 26 mars 2004 portant création du conseil scientifique du patrimoine naturel et de la
biodiversité,

Décide :

Article 1er

Sont nommés membres du conseil scientifique du patrimoine naturel et de la biodiversité :
M. Luc ABBADIE.
M. Robert BARBAULT.
M. Jacques BLONDEL.
M. Gilles BOEUF.
Mme Françoise BUREL.
Mme Claire CHENU.
M. Bruno DAVID.
Mme Agnès FORTIER.
M. Jean-Michel GAILLARD.
M. Philippe GOULLETQUER.
Mme Catherine LARRERE.
Mme Sandra LAVOREL.
M. Yvon LE MAHO.
M. Jean-Claude LEFEUVRE.
M. Yves LUGINBUHL.
Mme Virginie MARIS.
M. Serge MULLER.
M. Jean-Pierre PASCAL.
M. Jean-Michel SALLES.
M. Jean-François SILVAIN.
Mme Michèle TIXIER-BOICHARD.
M. Jacques WEBER.

Article 2
M. Yvon LE MAHO est nommé président du conseil scientifique du patrimoine naturel et de la

biodiversité.

Article 3
La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement

durable et de l’énergie.

Fait le 23 juillet 2013.
PHILIPPE MARTIN


		2014-05-13T17:48:22+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




